PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH AN THÁI

      Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
An Thái, ngày 24 tháng 6 năm 2021

PHÂN CÔNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2022 – 2023

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-BCĐ, ngày 06 tháng 4 năm 2022 của Ban Chỉ đạo NTDĐTĐT huyện Phú Giáo về việc thực hiện cuộc vận động NTDĐTĐT năm 2022;

Căn cứ Công văn số 964/SGDĐT-GDTH ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Sở GDĐT Bình Dương về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023;

Thực hiện Công văn số 164/PGDĐT-TH ngày 27 tháng 5 năm 2022 của Phòng GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 1 năm 2022-2023;

Thực hiện Kế hoạch số 138 /KH-THAT ngày  24  tháng 6 năm 2022 của Trường Tiểu học An Thái về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2022 - 2023;

Nay trường TH An Thái  thông báo lịch tuyển sinh và phân công như sau:
Thời gian tuyển sinh:  Từ ngày 01/7/2022 đến 15/7/2022.
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Đỗ Văn Hoan
	Hiệu trưởng
	Quản lý chung

	2
	Phạm Thị Thanh Hòa
	P.hiệu trưởng
	Quản lý HD đăng ký bán trú,

	3
	Nguyễn Thị Thông
	Kế toán – văn thư
	Mua phiếu thu, Hướng dẫn thu tiền Bảo hiểm các loại.

	4
	Nguyễn Thị Quỳnh Liên
	Phục vụ
	Dọn dẹp vệ sinh và hướng dẫn phụ huynh vào đăng ký.

	5
	Hoàng Thị Thu Hạnh
	Y tế học đường
	Thu tiền Bảo hiểm, đồ TDTT…

	6
	Nguyễn Văn Lợi
	TV-TB-CNTT
	Phối hợp y tế- thủ quỹ Thu tiền SGK

	7
	Nguyễn Thị Dậu
	Giáo viên
	Thực hiện Tuyển sinh HD viết đơn, viết sổ tuyển sinh và sổ đăng bộ.

	8
	Phạm Thị Đông
	Giáo viên
	Thực hiện Tuyển sinh HD viết đơn, viết sổ tuyển sinh và sổ đăng bộ.

	9
	Hán Thị Quang
	Giáo viên
	Thực hiện Tuyển sinh HD viết đơn, viết sổ tuyển sinh và sổ đăng bộ.

	10
	Đỗ Thị Thủy
	Giáo viên
	Kiểm tra giám sát quá trình tuyển sinh

	11
	Ngô Thị Phương Nhung
	GV-TPT
	Hỗ trợ tuyên truyền vận động trong quá trình tuyển sinh

                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

     Đỗ Văn Hoan
phan công tuyen sinh 22-23

2